
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust.1 i 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. 609) oraz § 104a ust. 1 i 2 Statutu Gminy Zaleszany zatwierdzonego 
uchwałą Nr IV/38/2003 r. Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 21 lutego 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego Nr 25 poz. 475 ze zm.) Rada Gminy w Zaleszanach uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 
1) Dariusz Mączka – Przewodniczący Komisji 
2) Monika Brzezińska 
3) Waldemar Gimpel 
4) Joanna Główka – Luty 
5) Magdalena Górak 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717DF7DA-F912-42AE-868A-9F455159F015. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/17/2024 RADY GMINY W ZALESZANACH z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


